令和７年６月３日
国立大学法人九州大学

独立行政法人都市再生機構九州支社

第１回 九州大学箱崎キャンパス跡地地区における事業基本計画書に係る
審議委員会 次第

〇日時：令和７年６月３日（火） 9：30～11：30

〇場所：九州大学 旧工学部本館３階第一会議室

〇出席者：別添１の審議委員名簿参照

〇資料

 別紙１_九州大学箱崎キャンパス跡地地区における事業基本計画書に係る審議委員会設置要領（案）

 別紙２_審議委員会委員長・副委員長の選任

 別紙３_事業基本計画書の検討状況について

 別紙４_グランドデザイン、公募時の評価の視点、および審査委員会の評価講評について

 別添１_審議委員名簿

 別添２_審議委員会について

 別添３_九州大学箱崎サテライト アクセスマップ

 参考資料_都市機能・都市空間の概要イメージ

〇議事次第

１_開会

２_委員紹介

３_事務局紹介

４_事務連絡

５_審議事項

（審議事項１）審議委員会設置要領の制定について    ・・・ 別紙１

（審議事項２）審議委員会委員長・副委員長の選任について・・・ 別紙２

（審議事項３）グランドデザインを踏まえた事業基本計画書の検討状況について・・別紙３

 （審議事項３－１）居住ゾーンにおける広場・歩行者空間・みどり空間の整備など

 （審議事項３－２）ノースゲートゾーン（Ｃ-１街区）における歩行者空間の整備など

 （審議事項３－３）ナレッジゾーンなどにおける都市機能の配置

６_その他

７_閉会

以上